
DODATEK č. 2

ke smlouvě o poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci č. CES 2019/1257

ze dne 28. 6. 2019, uzavřené ve smyslu 5 1746 odst. 2 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném
znění mezi

poskytovatelem: Robertem Kř
se sídlem:  

IČO: 67435777
DIČ: od 7.1.2023 není  DPH
bankovní spojení:    

č. účtu: 
(dále jen „poskytovatel“)

a

objednatelem: Statutárním městem Hradec Králové

se sídlem: československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
zastoupeným: Mgr. Markétou Bartušovou, tajemnicí magistrátu města
IČO: 00268810
DIČ: C200268810
bankovní spojení:     
č. účtu: 
(dále jen „objednatel“)

Poskytovatel & objednatel shodně prohlašují, že mezi sebou dne 28. 6. 2019 uzavřeli smlouvu
o poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění dodatku č. 1 ze dne
7.10.2020 (dále společně jen „smlouva“), jejímž předmětem je závazek poskytovatele zajistit řádné a
včasné poskytování služeb v oblasti beZpečnosti a ochrany zdraví při práci a závazek objednatele hradit
poskytovateli za poskytnuté služby sjednanou odměnu.

I. Předmět dodatku

Poskytovatel již není od 7. l .  2023 plátcem DPH ve smyslu 5 106d zákona č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákona o „DPH“) a informoval

o tomto objednatele.

Měsíční odměna fakturovaná poskytovatelem za plnění uskutečněná od 7.1.2023 nebude

navyšována o DPH.

Stane—li se následně poskytovatel opět plátcem DPH, bude oprávněn ode dne registrace plátce daně
z přidané hodnoty navýšit měsíční odměnu o DPI-l, a to v sazbě dle zákona 235/2004 Sb. v platném

znění

Poskytovatel a objednatel se dále zdůvodu zohlednění inflačních vlivů dohodli na zvýšení

paušální měsíční odměny o 25 %, a to s účinností od 1. 1. 2023. Smluvní strana ztoho důvodu ruší

odstavec 1 článku V. smlouvy „Cenová ujednání a platební podmínky“ a nahrazují jej novým

úplným zněním takto:

„ 1. Za provádění služby dle této smlouvy náleží pos/gztovaleli paušální měsíční odměna ve výši

5000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých). "



H. Závěrečná ustanovení. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v původnímznění.Dodatek č. 2 ke smlouvě je sepsán ve 3 vyhotoveních,znichž ] obdrží poskytovatel&2 objednatel.Obě smluvní strany prohlašují, že se stextem tohoto dodatku seznámíly, souhlasí sníma na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýkáse to ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná &účinná. Smluvní stranyse vtomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novýmustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickémuúčelu ustanovení neplatného/neůčínného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení smlouvydle 5 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závaznýchprávních předpisů České republiky.Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registrusmluv (zákon o registru smluv), a objednatel je dle 5 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvyse povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.Dodatek č. 2 vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabýváuveřejněním v registru smluv.Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně všechpříloh). Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemstvía poskytovatel souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalšíchpodmínek.Dle (j5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatkutřeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvnístrany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedenýrozsah metadat:identifikace smluvních stran:Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové,IČO:00268810,IDdatovéschránky bebb2inRobert Křepinský, Starý Mateřov, IČO: 67435777vymezení předmětu dodatku: Smlouva o poskytování služeb BOZP—dodatek c. 2—navýšeníodměny a změna ujednání o DPHcena: nelze stanovitdatum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranoupovažují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákonao registru smluv.



poskytovatel objednatel:

V Hradci Králové
t

V Hradci Králové 
dne:

 

 
  

 
 

 

 
 
  

   

 
    

   
  


